

## Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5: Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS) “Potenziamento dei laboratori degli Istituti Tecnologici Superiori – ITS Academy”, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU. Affidamento della fornitura dotazione PC e Workstation, articolata in quattro lotti

Protocollo gara: 29032024

Ente: ITS - Innovazione, Tecnologia e Sviluppo Umbria Accademy

Data creazione report: 18/04/2024 09:08

### Chiarimento n. 5 : Richiesta chiarimenti

da **Fornitore** alle 15/04/2024 09:29

Buongiorno,

in riferimento al Lotto 2 "Dotazioni workstation e laptop per laboratorio cyber", siamo a chiedere i seguenti chiarimenti:

1- Sub 2.1: È

possibile fornire una Power supply da 1125W al posto della power supply da 1350W? La power supply fornita sarà in grado di alimentare perfettamente la macchina da noi proposta.

2- Sub 2.2: È possibile fornire in alternativa alla scheda grafica RTX 4090 la scheda RTX 5000 Ada da 16GB?

3- Sub 2.2: in riferimento alla scheda WiFi Killer, è possibile fornire una scheda comparativa con la stesse specifiche?

Si ringrazia in anticipo. Cordiali saluti.

### Risposta n. 5 :

#### Re:Richiesta chiarimenti

da **Ente** alle 16/04/2024 17:05

DOMANDA: “1- Sub 2.1: È possibile fornire una Power supply da 1125W al posto della power supply da 1350W? La power supply fornita sarà in grado di alimentare perfettamente la macchina da noi proposta.”

**RISPOSTA: Si conferma quanto richiesto in 2.1.R13 o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023**

DOMANDA: “2- Sub 2.2: È possibile fornire in alternativa alla scheda grafica RTX 4090 la scheda RTX 5000 Ada da 16GB?”

**RISPOSTA: Si conferma quanto richiesto in 2.2.R12 o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023**

DOMANDA: “3- Sub 2.2: in riferimento alla scheda WiFi Killer, è possibile fornire una scheda comparativa con la stesse specifiche?”

**RISPOSTA: Si conferma quanto richiesto in 2.2.R16 o di una formulazione che rispetti il principio di equivalenza ai sensi dell'art. 79 del D.lgs. n. 36/2023**